⁴⁷⁸ P. Patricius Zyravskyj, Procurator in Urbe (1726-1729); revera P. Patricius electus fuit in Capitulo Leopoliensi an. 1739, diebus 25.VIII - 3.IX, sed iam anno 1741 officio huic abdicavit, ob rationem unionis Provinciarum; cfr. M. M. WOJNAR, OSBM, *De Protoarchimandrita Basiliatorum*, pag. 283-284.

dicta Dubno habebimus Capitulum Religiosum in quo formabitur nova Provincia, et novus eligetur Provincialis; peto celerem resolutionem si Persona vestra acceptabit hoc munus primi novae Provinciae moderatoris,⁴⁷⁹ quia omnes Vestram Personam desiderant praesesse, velut nationalem illius Provinciae; peto non rescribat per modestiam excusando se, sed sincere, nam est huius vigentissima necessitas. Datum Vladimiriae — Leo, Metropolitanus.

Anno 1727, die Maij scrive un Religioso della Corte di Monsignor Vescovo Premisiense, il quale Religioso è Auditore di detto Prelato, e Superiore del monastero Dobromilen. al suddetto Procuratore Generale queste formali parole.

Expectamus avidissime promissum nobis in Synodo Zamosciana Provinciali, sed non possimus obtinere, si in hoc anno approbatio non erit, debebimus transire, et transportare nos ad Provinciam Lituanam. Datum in Monasterio S. Salvatori — Hieronimus Kuzmiz, Ordinis D. Basilij Magni.

L'istesso Religioso scrive un'altra volta in data dell' 26 Gennaro dell'anno 1728, nella quale mette queste formali parole: Assecuro nomine totius Dioecesis nostrae quod non alias erit nobis Provincialis praeter Pat.tem Vestram, quae in hac functione est bene versata, et ad reformationem (f. 112) Religionis bene habilis; itaque dignetur filiorum suorum tueri partes, quia DD. Episcopi, non valde desiderant. — hoc est novam Provinciam formandam; e nell'istessa lettera, doppo altre cose aggiungie: — Dignetur R. Pater mederi huic, ut Provincialis nobis sit quam citissime, et non alias praeter ipsum, uti nationalis noster, et bene gnarus Ordinis D. Basilij Magni, quod unanimiter omnes desideramus. — Un'altro Religioso, Abate Derazicen., Auditore della Diocesi Premisiens, detto Agostino Zyracowski, scrisse queste precise parole: — Negotium de non subsecuta electione Provincialis Russiae candidamente, et sacerdotali pectore exarro, considerata Partium contrarietate; R.R. Episcopi inculpant Provinciam PP. Vestrarum, insistendo rationi, quod Monasteria, stante schismate incorporata Provinciae Lituanae, debent subesse iurisdictioni novi Provincialis, et ante electionem debent restitui; e contra, Provincia PP. Vestrarum volebat electionem Provincialis, insistendo huic rationi: invenietur Monasterium propter eligendum novum Provinciali ex istis Monasterijs, quae RR. Episcopi Vestrarum Episcopatibus applicata habetis, et sic sine effectu redijmus, et tantum invidiam contraximus, praecipue Superiori, qui vota dedimus et supplicavimus electionem Provincialis ab Ill.mis Episcopis (f. 112v) et specialiter ego qui, coactus officio, et aliorum petitionibus primus votum dedi in electionem Provincialis. Datum Leopoli, Augustinus Zyracowski, Abbas Derazycensis, Auditor Causarum Dioecesis Praemisiensis.